
P O R T A R I A  N º  1 9 3 ,  D E  2 2  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 7

O Diretor-Geral  do  Campus  Umuarama,  no
uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria
1.773 de 12 de dezembro de 2014, da Reitoria,
publicado no Diário Oficial da União do dia 15
de dezembro de 2014, seção 2, página 14.

CONSIDERANDO:

- A Resolução nº 01/2010 – CNE.

RESOLVE:

Art.  1º  –  Instituir  o  Núcleo  Docente  Estruturante  –  NDE do  curso  de

Arquitetura e Urbanismo do Campus Umuarama.

Art. 2º – Designar a comissão conforme relação de servidores abaixo:

NOME SIAPE

CLAUDIO LUIZ MANGINI 1802683

DIANE BELUSSO 1804276

GRASIELLE CRISTINA DOS SANTOS LEMBI GORLA 1976096

IVÃ VINAGRE DE LIMA 1613114

JOYCE RONQUIM 1851002

MÁRIAM TRIERVEILER PEREIRA 1742214

NETÚLIO ALARCON FIORATTI 2261815

OTÁVIO AKIRA SAKAI 1761725

Prof. Me. Eduardo Goiano da Silva
Instituto Federal do Paraná – Campus Umuarama

Diretor-Geral Substituto

*O original encontra-se assinado


